
Tostones con Hogao
Tostones with Hogao
Chorizo

Chicharrón

Empanadas
Turnovers

Morcilla
Blood Sausage

Carne / Beef
Pollo / Chicken

Chunchullo

Papa Criolla
Criolla Potatoes
Pandebonos
2 huevos al Gusto
2 Eggs to your Liking

Buñuelos

Arepa Grande con Queso
Large Arepa with Cheese 

PA’ EMPEZAR 
$6.99

$2.49

$3.99

$1.99

$6.00

$14.00

$7.50

$14.99 

$6.50

$8.99

$6.50

$1.99
$1.99

$10.99
$5.99

Pandebonos - Buñuelos

Chicharrón

Empanadas

DESAYUNOS
B R E A K FA S T

Mi Carreta
Arepa con queso, calentado, carne a la parrilla y huevos pericos. 
/ Corn cake with cheese, calentado, grilled meat, and scrambled 
eggs with tomato and onion.

Huevos a la Cacerola 
2 huevos fritos lentamente en mantequilla y arepa con queso. 
/ 2 slowly fried eggs in butter & corn cake with cheese.

Arepa con Queso y Carne Asada 
Arepa con queso, carne a la parrilla y calentado. / Corn cake with 
cheese, grilled steak and mixed beans with rice.

MENÚMENÚ DESAYUNOSDESAYUNOS
B R E A K FA S T  M E N U

Mi Carreta
*Por favor, no cambios / Please no substitutions



$9.99

$10.99

$10.50

$12.99

$13.00

$13.99

$10.99

Desayuno Valluno
Arepa con queso, calentado, hogao (tomate frito y cebolla verde), 
morcilla o chorizo colombiano. /Corn cake with cheese, calentado 
(rice and beans), hogao (fried tomato and green onion), and 
Colombian blood sausage or chorizo.

Higado Encebollado
Con arepa y plátanos maduros. / With corn cake and sweet 
plantains. 

Delicioso Chunchullo Frito
Chunchullo frito, calentado y 2 arepas pequeñas. / Fried tripe, 
served with rice, beans mix and 2 small corn cake. 

Tamal Colombiano
Servido con arepa. / Served with arepa.

Calentado de Lentejas
Arepa con queso, calentado de lentejas mezcladas con arroz, 
arepa y morcilla o chorizo colombiano /Corn cake with cheese, 
lentil and rice calentado, corn cake, and Colombian blood 
sausage or chorizo.

Desayuno Americano
2 huevos a su elección o croissant con papas a la francesa y 
tocino. / 2 eggs any style or croissant with fries and bacon.

Desayuno Paisa
Arepa con queso, calentado y chicharrón. / Corn cake with 
cheese, calentado (rice and beans), and pork belly.

Desayuno Paisa

Desayuno Valluno

Café con Pandebono

BEBIDAS / D R I N K S

BEBIDAS CALIENTES
Agua en Botella / Bottled Water

Soda en Botella / Bottled Soda

Jugo Natural Hecho con Agua o Leche 20oz 
/ Natural juices made with water or milk 20oz 

Agua de Panela con Limón  20oz 
Sugar Cane with Lemon 20oz
Jugo de Naranja Natural (16 oz) / Fresh Orange
Juice (16 oz)
Milo frío / Frozen Chocolate Milk

Chocolate Caliente / Hot Chocolate

Limonada Natural (20 oz) / Fresh Lemonade (20 oz)

Tinto / Colombian Black Coffee

Café con Leche
/ Coffee with Milk:

Pequeño / Small
Grande / Large

Malta
Jugo Hit / Hit Fruit Juice

Mango, lulo, maracuyá, mora, guanábana, 
guayaba, piña, papaya / Mango, lulo, passion fruit, 
blackberry, soursop, guava, pineapple, papaya

$3.00

$4.00

$6.00

$1.99
$3.50
$3.99

$3.50
$3.00

$3.00

$6.00

$5.00

$6.00

$5.00

Tamal Colombiano

*Por favor, no cambios / Please no substitutions


